
Pregão/Concorrência Eletrônica

Prefeitura Municipal de Acará

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00032/2022 (SRP)

Às 15:59 horas do dia 13 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PEDRO PAULO GOUVEA MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 202205071,
Pregão nº 00032/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Aspirador De Pó E Água
Descrição Complementar: Aspirador De Pó E Água Material: Termoplástico Abs Com Guarnições Em Borracha ,
Largura: 46 CM, Aplicação: Limpeza Pó/Água Piscina Reator Nuclear
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.888,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.888,4000 e a
quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 2.888,4000

Homologado 13/07/2022
15:59:22

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 2
Descrição: Calandra manual
Descrição Complementar: CALANDRA HOSPITALAR Equipamento que se destina a secar e passar a roupa ao
mesmo tempo. Constituída de dois ou mais rolos ou cilindros de metal, perfurados ou não, revestidos, que giram
dentro de calhas fixas de ferro, aquecidas a vapor ou eletricidade. É provida de um dispositivo de desliga
automaticamente a máquina, avitando acidente com as mão do operador, entre os rolos. A roupa, passada sob
pressão, entre a calha aquecida e o cilindro girando, seca e desenruga. Com configurações mínimas: Dois rolos de
320mm de diâmetro; Comprimento útil de 1,600 - 2,000 - 2,500mm; Elétrica. A NR 32 ao tratar do setor de
lavanderias, estipulou a exigência de calandras que devem ser equipadas com: a) termômetro para cada câmara de
aquecimento, indicando a temperatura das calhas ou do cilindro aquecido; b) termostato; dispositivo de inserção de
segmentos corporais dos trabalhadores junto aos cilindros ou partes móveis da máquina.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 23.835,4100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

05/07/2022
14:23:27 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

restou fracassado

Homologado 13/07/2022
15:59:33

PEDRO PAULO GOUVEA
MORAES



Item: 3
Descrição: Carrinho transporte
Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável Aisi 304, Altura: 110 CM, Largura: 48 CM, Tipo: Basculante,
Características Adicionais: 2 Compartimentos, Contendo 03 Balde Retamgulares, Comprimento: 49 CM, Aplicação:
Transporte De Baldes E Materiais De Limpeza,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.580,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

05/07/2022
14:23:36 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

restou fracassado

Homologado 13/07/2022
15:59:34

PEDRO PAULO GOUVEA
MORAES

Item: 4
Descrição: Carrinho transporte
Descrição Complementar: CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA Pintado Cor: Inox Peso: 25 Kg ? Totalmente
Construído em Chapa de Aço Inoxidável ? Tampa com Alça e Parachoque de Borracha ? Pés com Rodizios de 5" Sendo
Dois com Giro de 360° ? Válvula para Escoamento de Liquidos ? Capacidade 350 Litros Dimensões Externas ?
Comprimento: 0,90cm ? Largura: 0,60cm ? Altura: 0,80cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.634,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.634,6700 e a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 4.634,6700

Homologado 13/07/2022
15:59:35

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 5
Descrição: Carrinho transporte
Descrição Complementar: CARRO TRANSPORTE DE BANDEJAS C/ 4 PRATELEIRAS Altura: 90,00 Centímetros
Largura: 60,00 Centímetros Profundidade: 90,00 Centímetros Peso: 25,00 Kilogramas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 604,3900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

05/07/2022
14:24:05 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

restou fracassado

Homologado 13/07/2022
15:59:46

PEDRO PAULO GOUVEA
MORAES

Item: 6
Descrição: Colchão - uso hospitalar
Descrição Complementar: Material: Confeccionado Em Vinil, Formato: Reutilizável, Comprimento: 60 CM, Largura:
170 CM, Características Adicionais: Com Conector De Engate Valvulado, Aplicação: Adulto,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 736,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 736,2800 e a
quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 736,2800

Homologado 13/07/2022
15:59:47

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 7
Descrição: Colchão - uso hospitalar
Descrição Complementar: Material: Espuma, Densidade: D-20, Comprimento: 1,30 M, Altura Base: 10 CM,
Largura: 60 CM, Características Adicionais: Infantil,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 482,4300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 482,4300 e a
quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 482,4300

Homologado 13/07/2022
16:00:18

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 8
Descrição: Fogão elétrico
Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável, Voltagem: 220 V, Largura: 68 CM, Profundidade: 50 CM,
Componentes: 4 Bocas, Mesa Vitrocerâmica, 11 Níveis Temperatura,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.251,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.251,9600 e a
quantidade de 21 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 1.251,9600

Homologado 13/07/2022
16:00:30

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 9
Descrição: Fogão industrial
Descrição Complementar: Material: Ferro Fundido, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Automático,
Comprimento: 200 CM, Largura: 116 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Chapa Bifeteira, 3 Bocas Simples,



3 Bocas Duplas,, Quantidade Bocas: 6 UN, Aplicação: Cozinhar E Assar Alimentos,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.249,5400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.249,5400 e a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 8.249,5400

Homologado 13/07/2022
16:00:53

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 10
Descrição: Fogão industrial
Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual, Tipo Uso:
Cozinhar E Assar Alimentos, Características Adicionais: 6 Queimadores Duplos, Forno, Chapa E Banho-Maria A,
Quantidade Bocas: 6 UN,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.249,5400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.249,5400 e a
quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 8.249,5400

Homologado 13/07/2022
16:01:06

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 11
Descrição: Fogão industrial
Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual, Tipo Uso:
Cozinhar E Assar Alimentos, Características Adicionais: Grelhas Em Ferro Fundido 40 Cm X 40 Cm, 04 Queimad,
Quantidade Bocas: 4 UN,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.612,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.612,6500 e a
quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 4.612,6500

Homologado 13/07/2022
16:01:07

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES



Item: 12
Descrição: Fogão semi-industrial
Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual,
Comprimento: 120 CM, Largura: 80 CM, Altura: 80 CM, Tipo Uso: Cozinha, Quantidade Bocas: 4 UN, Quantidade
Queimador: 2 Duplos (1 Grande E 1 Pequeno Juntos) E 2 Simples, Cor: Cinza,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 107 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.145,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.145,4800 e a
quantidade de 107 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 4.145,4800

Homologado 13/07/2022
16:01:18

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 13
Descrição: Refrigerador doméstico
Descrição Complementar: GELADEIRA / REFRIGERADOR capacidade 260 a 299L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.875,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.875,6700 e a
quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 2.875,6700

Homologado 13/07/2022
16:01:30

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 14
Descrição: Refrigerador doméstico
Descrição Complementar: GELADEIRA P/ VACINA Para sala de vacina A Geladeira Degelo Seco com 261 litros de
capacidade com três prateleiras Sistema de refrigeração 2 Portas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.155,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.155,0000 e a
quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 2.155,0000

Homologado 13/07/2022
16:01:47

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES



Item: 15
Descrição: Lavadora alta pressão
Descrição Complementar: Pressão: Até 2.500 LB, Vazão: 1.100 L/H, Tensão: 220 V, Potência Consumida: Até 8
KW/H, Características Adicionais: 3 Pistões, Saída Para 2 Bicos, Pressão Descarga, Tipo: Trifásico, Modelo:
Profissional,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 768,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

05/07/2022
14:35:44 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

restou fracassado.

Homologado 13/07/2022
16:02:00

PEDRO PAULO GOUVEA
MORAES

Item: 16
Descrição: Liquidificador industrial
Descrição Complementar: Material Copo: Aço Inoxidável, Material Base: Alumínio, Largura: 280 MM, Altura: 720
MM, Peso: 12,50 KG, Capacidade: 6 L, Potência Motor: 0,50 CV, Tensão Nominal: 110/220 V, Aplicação: Industrial,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.367,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.367,0200 e a
quantidade de 23 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 1.367,0200

Homologado 13/07/2022
16:02:01

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 17
Descrição: Liquidificador
Descrição Complementar: Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico,
Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 171 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 215,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 140,0000 e a
quantidade de 171 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 140,0000

Homologado 13/07/2022
16:02:14

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 18



Descrição: Liquidificador industrial
Descrição Complementar: Material Copo: Aço Inoxidável, Material Base: Aço Inox, Capacidade: 2 L, Potência
Motor: 800 W, Tensão Nominal: 110 V,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.048,0500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.048,0500 e a
quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 1.048,0500

Homologado 13/07/2022
16:02:25

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 19
Descrição: Liquidificador industrial
Descrição Complementar: Material Copo: Aço Inoxidável, Material Base: Aço Inox, Capacidade: 2 L, Potência
Motor: 800 W, Tensão Nominal: 110 V,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.176,7700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.176,7700 e a
quantidade de 80 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 1.176,7700

Homologado 13/07/2022
16:02:36

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 20
Descrição: Máquina lavar roupa
Descrição Complementar: Tipo: Automática, Capacidade: 50 KG, Aplicação: Industrial, Voltagem: 220 V, Material
Gabinete: Aço Carbono, Material Cesto: Aço Inoxidável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40.026,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

05/07/2022
14:37:20 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

restou fracassado.

Homologado 13/07/2022
16:02:48

PEDRO PAULO GOUVEA
MORAES

Item: 21
Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Tipo: Parede, Potência Motor: 200 W, Tensão Alimentação: 220 V, Características
Adicionais: Hélice Com 3 Pás Velocidade Mínima: 1.500 Rpm, Material: Aço,



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 215 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 352,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 352,8600 e a
quantidade de 215 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:25:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 352,8600

Homologado 13/07/2022
16:02:49

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 22
Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Tipo: Parede, Potência Motor: 500 W, Tensão Alimentação: 110 V, Características
Adicionais: Hélice Com 3 Pás, Material: Aço, Diâmetro: 100 CM,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 368,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 368,6600 e a
quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:26:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 368,6600

Homologado 13/07/2022
16:03:00

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Item: 23
Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Tipo: Parede, Potência Motor: 150 W, Tensão Alimentação: 110/220 V, Características
Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E, Material: Chapa Aço Galvanizado, Diâmetro: 65 CM,
Cor: Preta,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 217 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 422,3900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 422,3900 e a
quantidade de 217 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:26:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO
DE ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88,

Melhor lance: R$ 422,3900

Homologado 13/07/2022
16:03:15

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES



Fim do documento


